[image: https://www.yuga.ru/media/52/42/dagestan_gerb(1)__9l4waiv.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ
____________________________________________________________________
368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши

                                                 ПРИКАЗ
                 « О создании антитеррористической  группы»
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию экстремизму и терроризму антитеррористической комиссии Буйнакского района
  приказываю:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководитель – Магомедов М.М рук. безопасности

Члены группы:   Сунгурова З.М. зам.директора по ВР
                               Атаев А.А-К  учитель ОБЖ
                               Бурасанов А.Б  завхоз
                               Изиев С.С. уч. физкультуры

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Директор школы________Шахмурзаева А.А.
С приказом ознакомлены:                  Магомедов М.М.
                                                                      Сунгурова З.М.
                                                                      Бурасанов А.Б
                                                                      Изиев С.С.

image1.jpeg